

H S Holding IVS

Guldregnvej 31
8462 Harlev J

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2019

Heidi Lund Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H S Holding IVS
Guldregnvej 31
8462 Harlev J

CVR-nr: 38260723
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet og andre former for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 38.384.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.030
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.030
Andre finansielle indtægter		55.609	1.508.428
Øvrige finansielle omkostninger		-1.333	-37.516
Ordinært resultat før skat		49.276	1.465.882
Skat af årets resultat		-10.892	392
Årets resultat		38.384	1.466.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-15.616	1.413.374
I alt		38.384	1.466.274

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	392
Andre tilgodehavender		1.654.101	2.438.951
Tilgodehavender i alt		1.654.101	2.439.343
Likvide beholdninger		192.671	483.212
Omsætningsaktiver i alt		1.846.772	2.922.555
Aktiver i alt		1.846.772	2.922.555

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		1.397.757	1.413.374
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.453.757	1.468.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		10.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.281	1.449.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.015	1.454.281
Gældsforpligtelser i alt		393.015	1.454.281
Passiver i alt		1.846.772	2.922.555

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000	1.413.373	52.900	1.468.273
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-15.616	54.000	38.384
Egenkapital, ultimo	2.000	1.397.757	54.000	1.453.757

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0